ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

С указанием юридического адреса, телефона, даты обращения и исходящего номера

Начальнику Главного управления – МЧС России по Кабардино-Балкарской Республике

М.В. Надёжину

ЗАЯВЛЕНИЕ

В целях реализации положений статьи 78 Федерального закона от 22 июля 2008 года №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», прошу Вас рассмотреть на Нормативно-техническом совете Главного управления МЧС России по Кабардино-Балкарской Республике специальные технические условия на проектирование противопожарной защиты (наименование и адрес места расположения объекта защиты).
Рассмотрение прошу провести в присутствии Заявителя (или без такового).

[bookmark: _GoBack]
Приложение:
Специальные технические условия на проектирование противопожарной защиты (наименование объекта и адрес места расположения объекта защиты) в 3-х экземплярах;
Расчет пожарного риска (для СТУ, содержащих отступления от требований нормативных документов по пожарной безопасности), иные расчетные обоснования обеспечения безопасности людей (в случае, если подобные расчеты проводились).

Должность руководителя организации             подпись                            ФИО
                                                                    Должностного лица
                                                                    Печать организации